
               Hančův sportovní klub Benecko                
                           pořádá                           
           38. ročník běhu okolo Benecka a Žalého           
                      KALCOUSKEJ TUMEL                      
                   Memoriál Káji Pavlíka                    
Benecko                                      20. května 2018
Ředitel závodu: Lenka Horká
Hlavní rozhodčí:   Ing. Petr Pacholík
Sekretář závodu:  Mgr. Ludmila Brožková

Oficiální výsledky
5 I. předškolní dívky 100mPočátek

Konec
10:01:41
10:02:30

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 164 ŠTEJFOVÁ Antonie 14 LKS Jiskra Josefův Důl 15.4
2. 73 ŠOURKOVÁ Štěpánka 14 LKS Hančův sport. klub Benecko 16.0 0.6
3. 57 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 14 16.6 1.2
4. 7 HERVERTOVÁ Beata 14 LKS Hančův sport. klub Benecko 17.6 2.2
5. 102 KRÁLOVÁ Týna 14 LKS Hančův sport. klub Benecko 20.1 4.7
6. 38 KOSÁČKOVÁ Anežka 15 Zálesní Lhota 22.3 6.9
7. 72 ŠOURKOVÁ Pavlína 15 LKS Hančův sport. klub Benecko 29.3 13.9
8. 198 ZVELEBILOVÁ Elen 00 LKS Hančův sport. klub Benecko 35.8 20.4
9. 63 FIŠKOVÁ Ester 16 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 48.9 33.5

Přihlášeno        9
Startovalo        9
Klasifikováno   9

6 I. předškolní chlapci 100mPočátek
Konec

10:04:09
10:05:07

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 25 FEJFAR Jiří 14 LKS TJ Sokol Velké Hamry 15.2
2. 22 GERSTNER Adam 14 Jiskra Čimice 17.2 2.0
3. 58 RŮŘIČKA Tomáš 15 30.6 15.4
4. 156 DRHA Jakub 14 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 35.8 20.6
5. 1 JINDŘIŠEK Jan 16 LKS Hančův sport. klub Benecko 44.3 29.1
6. 209 PROKŮPEK Matyáš 16 LKS Hančův sport. klub Benecko 57.6 42.4

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

20.5.2018 13:17:49 Strana: 1/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


7 II. předškolní dívky 400mPočátek
Konec

10:08:47
10:12:40

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 76 ŠÍROVÁ Adriana 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:50.6
2. 143 DLOUHÁ Lucie 12 LKS LSK Lomnice n.P. 1:53.6 3.0
3. 71 HANUŠOVÁ Anna 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:58.7 8.1
4. 39 KOSÁČKOVÁ Alice 12 Zálesní Lhota 2:05.3 14.7
5. 65 TEJMLOVÁ Týna 12 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 2:06.7 16.1
6. 161 POLONSKÁ Jůlie Agnes 13 Vrchlabí 2:08.5 17.9
7. 159 MACÍKOVÁ Sofie 12 2:10.2 19.6
8. 101 KRÁLOVÁ Bára 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:13.4 22.8
9. 170 SATUROVÁ Eliška 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:16.5 25.9

10. 197 ZVELEBILOVÁ Evelína 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:18.9 28.3
11. 109 PILAŘOVÁ Alice 13 LKS SKI klub Harrachov 2:21.6 31.0
12. 144 PAJROVÁ Michaela 12 LKS LSK Lomnice n.P. 2:36.3 45.7
13. 40 SKRBKOVÁ Beata 12 3:52.9 2:02.3

Přihlášeno       13
Startovalo       13
Klasifikováno  13

8 II. předškolní chlapci 400mPočátek
Konec

10:13:43
10:17:53

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 75 JANATA Tomáš 12 MŠ Poniklá 1:36.5
2. 208 MARYNKA Jakub 12 Horní Branná 1:55.3 18.8
3. 24 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:58.1 21.6
4. 157 DRHA Jan 13 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 2:09.9 33.4
5. 34 HILPERT Viktor 13 2:13.0 36.5
6. 66 VANĚČEK Štěpán 13 LKS SKI klub Harrachov 2:18.6 42.1
7. 168 UHER Jan 13 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 2:31.2 54.7
8. 169 SATUR Jakub 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:41.7 1:05.2
9. 107 HOLMAN Josef 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:09.8 2:33.3

Přihlášeno        9
Startovalo        9
Klasifikováno   9

9 I. nejmladší žačky 540mPočátek
Konec

10:21:01
10:25:32

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 85 MAZÁNKOVÁ Eva 10 LKS TJ Semily 2:19.0
2. 167 MADEROVÁ Pavla 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:20.2 1.2
3. 154 BUĎÁRKOVÁ Laura 10 LKS Sokol Studenec 2:24.6 5.6
4. 64 FIŠKOVÁ Emílie 10 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 2:25.0 6.0
5. 49 PILAŘOVÁ Aneta 10 LKS SKI klub Harrachov 2:29.3 10.3
6. 140 STARÁ Klára 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:30.7 11.7
7. 29 JONÁŠOVÁ Štěpánka 10 LKS TJ Sokol Velké Hamry 2:31.7 12.7
8. 26 FEJFAROVÁ Sofie 11 LKS TJ Sokol Velké Hamry 2:32.3 13.3
9. 77 CHMELÍKOVÁ Ester 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:34.5 15.5

10. 165 KLOUZOVÁ Kamila 10 LKS Sokol Studenec 2:39.3 20.3
11. 42 MÖHVALDOVÁ Vendula 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:39.6 20.6
12. 47 LUKEŠOVÁ Nikola 11 LKS SKI klub Harrachov 2:42.0 23.0
13. 28 BERNTOVÁ Ela 11 LKS TJ Sokol Velké Hamry 2:42.3 23.3
14. 8 ZENGIN Ela 11 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:43.5 24.5
15. 139 PAJROVÁ Kateřina 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:43.8 24.8
16. 43 MÖHVALDOVÁ Anežka 11 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:44.1 25.1
17. 141 ŠIMKOVÁ Veronika 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:44.8 25.8
18. 201 MATĚJKOVÁ Dominika 11 Jilemnice 2:45.3 26.3

20.5.2018 13:17:49 Strana: 2/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

19. 48 VAŠÍČKOVÁ Nella 11 LKS SKI klub Harrachov 2:54.4 35.4
20. 111 VÍCHOVÁ Karolína 10 KSM Hrádek n. N. 4:30.4 2:11.4

Přihlášeno       20
Startovalo       20
Klasifikováno  20

10 I. nejmladší žáci 540mPočátek
Konec

10:27:52
10:30:50

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 37 PACHOLÍK Max 11 LKS Sokol Studenec 2:14.2
2. 45 MAREČEK Mikuláš 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:14.4 0.2
3. 50 VANEČEK Michal 10 LKS SKI klub Harrachov 2:14.9 0.7
4. 13 PROCHÁZKA František 10 LKS TJ Sokol Skuhrov 2:15.5 1.3
5. 81 MAŘAS Jakub 10 LKS TJ Semily 2:16.1 1.9
6. 150 ZVELEBIL Marek 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:17.4 3.2
7. 35 HILPERT Oliver 10 2:20.1 5.9
8. 4 ERLEBACH Dominik 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:29.6 15.4
9. 104 LUKEŠ Jakub 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:31.9 17.7

10. 70 HANUŠ Jan 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:33.5 19.3
11. 5 TRÝZNA Filip 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:37.9 23.7
12. 142 LUKAVEC Kryštof 11 LKS LSK Lomnice n.P. 2:38.2 24.0
13. 6 HERVERT Hugo 11 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:47.3 33.1
14. 138 DLOUHÝ Lukáš 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:55.5 41.3
15. 23 GERSTNER Honza 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:58.4 44.2

Přihlášeno       15
Startovalo       15
Klasifikováno  15

11 II. nejmladší žačky 700mPočátek
Konec

10:33:43
10:37:35

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 175 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:46.7
2. 131 BROŽOVÁ Adéla 09 LKS LSK Lomnice n.P. 2:51.5 4.8
3. 203 SALABOVÁ Pavlína 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:55.5 8.8
4. 27 JODASOVÁ Zuzana 09 LKS TJ Sokol Velké Hamry 2:57.5 10.8
5. 61 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 3:02.4 15.7
6. 106 HOLMANOVÁ Anna 08 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:03.3 16.6
7. 44 MAREČKOVÁ Olivie 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:10.6 23.9
8. 133 DRBOHLAVOVÁ Anna 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:11.6 24.9
9. 97 MENOUŠKOVÁ Tereza 09 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:12.2 25.5

10. 207 JANDUROVÁ Veronika 09 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:12.6 25.9
11. 215 ŠIŠKOVÁ Andrea 08 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:13.5 26.8
12. 130 NOSKOVÁ Marcela 08 LKS LSK Lomnice n.P. 3:13.7 27.0
13. 60 ŠIMŮNKNOVÁ Lucka 09 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 3:14.8 28.1
14. 52 JENÍKOVÁ Amála 09 LKS SKI klub Harrachov 3:16.6 29.9
15. 33 FEJFAROVÁ Viktorie 08 LKS TJ Sokol Velké Hamry 3:17.2 30.5
16. 32 IVANIČOVÁ Michaela 08 LKS TJ Sokol Velké Hamry 3:17.9 31.2
17. 59 TEJMLOVÁ Klára 09 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 3:21.3 34.6
18. 137 ZIKMUNDOVÁ Elen 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:22.2 35.5
19. 105 LUKEŠOVÁ Natálie 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:22.6 35.9
20. 132 DLOUHÁ Daniela 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:25.1 38.4
21. 31 BOŘČICKÁ Denisa 09 LKS TJ Sokol Velké Hamry 3:28.7 42.0
22. 91 TRÝZNOVÁ Barbor 08 LKS TJ Semily 3:30.4 43.7
23. 134 FAJFROVÁ Ema 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:35.2 48.5
24. 155 DRHOVÁ Eva 08 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:36.7 50.0
25. 95 FRENCLOVÁ Ema 08 LKS TJ Semily 3:39.9 53.2
26. 128 DLOUHÁ Viktorie 08 LKS LSK Lomnice n.P. 3:40.5 53.8

20.5.2018 13:17:49 Strana: 3/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

27. 135 PALEČKOVÁ Michaela 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:44.6 57.9
28. 136 ŠIMKOVÁ Alena 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:50.8 1:04.1
29. 2 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:51.1 1:04.4
30. 17 JERIOVÁ Barbora 08 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:51.4 1:04.7

Přihlášeno       30
Startovalo       30
Klasifikováno  30

12 II. nejmladší žáci 700mPočátek
Konec

10:40:18
10:44:05

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 51 ČERMÁK Filip 09 LKS SKI klub Harrachov 2:43.9
2. 129 LUKAVEC Albert 08 LKS LSK Lomnice n.P. 2:44.8 0.9
3. 127 BÁRTA Kryštof 08 LKS LSK Lomnice n.P. 2:45.7 1.8
4. 53 UMAN Jakub 08 LKS SKI klub Harrachov 2:48.0 4.1
5. 14 PLESL Josef 08 LKS TJ Sokol Skuhrov 3:04.7 20.8
6. 30 BERNT Bartoloměj 09 LKS TJ Sokol Velké Hamry 3:06.1 22.2
7. 93 VAŇÁTKO David 08 LKS TJ Semily 3:07.9 24.0
8. 78 HOLUBEC Václav 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:11.7 27.8
9. 151 MUNZAR Jiří 09 LKS Jiskra Josefův Důl 3:27.4 43.5

10. 3 TRÝZNA Dominik 08 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:47.3 1:03.4

Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno  10

15 Mladší žákyně 2006-2007 1100mPočátek
Konec

11:12:09
11:17:09

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 126 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 LKS LSK Lomnice n.P. 3:14.9
2. 160 POLONSKÁ Eliška 07 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:18.2 3.3
3. 206 JANDUROVÁ Lucie 07 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:24.2 9.3
4. 172 JAKOUBĚOVÁ Míša 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:30.8 15.9
5. 173 KLIEROVÁ Klaudie 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:36.3 21.4
6. 12 TYNKOVÁ Kateřina 06 LKS TJ Sokol Skuhrov 3:40.9 26.0
7. 54 KMONÍČKOVÁ Veronika 07 LKS SKI klub Harrachov 3:47.9 33.0
8. 56 ČERMÁKOVÁ Sára 06 LKS SKI klub Harrachov 3:48.2 33.3
9. 46 MAREČKOVÁ Julie 07 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:52.4 37.5

10. 99 PAVLOVÁ Karolína 07 LKS Sokol Studenec 3:55.2 40.3
11. 55 VANEČKOKVÁ Věra 07 LKS SKI klub Harrachov 4:02.2 47.3
12. 21 GERSTNEROVÁ Lída 07 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:08.2 53.3
13. 87 MAZÁNKOVÁ Lucie 07 LKS TJ Semily 4:13.6 58.7
14. 113 HOLMANOVÁ Eva 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:17.1 1:02.2
15. 124 JEŽKOVÁ Aneta 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:18.7 1:03.8
16. 96 VODRÁKOVÁ Dominika 06 LKS TJ Semily 4:22.7 1:07.8
17. 149 ZVELEBILOVÁ Eliška 07 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:23.3 1:08.4
18. 18 JERIOVÁ Eliška 07 LKS Hančův sport. klub Benecko 5:00.2 1:45.3

Přihlášeno       18
Startovalo       18
Klasifikováno  18

20.5.2018 13:17:50 Strana: 4/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


16 Mladší žáci 2006-2007 1100mPočátek
Konec

11:19:38
11:24:10

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 204 SALABA Jakub 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:00.9
2. 11 KRYČFALUŠIJ Tomáš 06 LKS TJ Sokol Skuhrov 3:03.5 2.6
3. 98 MENOUŠEK Matyáš 06 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:09.4 8.5
4. 10 HLOUŠEK Filip 06 LKS TJ Sokol Skuhrov 3:12.7 11.8
5. 166 KULHÁNEK Lukáš 06 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:19.1 18.2
6. 82 MAŘAS Matěj 07 LKS TJ Semily 3:21.7 20.8
7. 100 ŠTURMA Vojtěch 07 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:24.9 24.0
8. 125 PEKÁREK Tomáš 07 LKS LSK Lomnice n.P. 3:27.6 26.7
9. 211 PLECHÁŠ Patrik 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:35.2 34.3

10. 108 SLAVÍK Daniel 06 LKS TJ Semily 3:39.2 38.3
11. 79 FANTÍK David 07 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:40.8 39.9
12. 69 ŠTEJFA Miroslav 07 LKS Jiskra Josefův Důl 3:45.2 44.3
13. 152 BUĎÁREK Šimon 07 3:51.0 50.1
14. 19 DUBSKÝ Štěpán 06 LKS TJ Sokol Skuhrov 3:52.1 51.2
15. 110 VÍCH Jakub 06 KSM Hrádek n. N. 3:53.7 52.8
16. 80 HOLUBEC František 06 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:54.5 53.6
17. 123 DLOUHÝ Martin 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:01.1 1:00.2
18. 74 DIAZ Matyas 07 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:03.7 1:02.8
19. 15 PROKEŠ Jan 07 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:07.1 1:06.2
20. 236 MACOUN František 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:31.9 1:31.0

Přihlášeno       20
Startovalo       20
Klasifikováno  20

19 Žákyně starší 2004-2005 1600mPočátek
Konec

11:25:24
11:34:53

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 103 HÜBNEROVÁ Karolína 05 LKS TJ Sokol Skuhrov 7:54.8
2. 120 MAťÁTKOVÁ Kateřina 05 LKS LSK Lomnice n.P. 8:10.2 15.4
3. 90 ZAMASTILOVÁ Monika 04 LKS TJ Semily 8:30.4 35.6
4. 84 LENGYELOVÁ Klára 05 LKS TJ Semily 8:38.4 43.6
5. 16 BROŽKOVÁ Denisa 04 LKS ČKS SKI Jilemnice 8:41.1 46.3
6. 89 ZAMASTILOVÁ Michaela 04 LKS TJ Semily 8:45.9 51.1
7. 235 MACOUNOVÁ Amálie 05 LKS ČKS SKI Jilemnice 8:54.9 1:00.1
8. 94 NECHANICKÁ Veronika 05 LKS TJ Semily 9:29.1 1:34.3

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

20 Žáci starší 2004-2005 1600mPočátek
Konec

11:36:27
11:45:21

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 92 MALÝ Adam 04 LKS TJ Semily 6:14.9
2. 213 TROJAN Matěj 04 LKS ČKS SKI Jilemnice 6:45.5 30.6
3. 68 RYML Radek 04 LKS Jiskra Josefův Důl 6:47.8 32.9
4. 205 SALABA Dan 04 LKS ČKS SKI Jilemnice 6:56.4 41.5
5. 212 KOŽNAR Matéj 05 LKS ČKS SKI Jilemnice 6:58.0 43.1
6. 214 SVOBODA Martin 05 LKS ČKS SKI Jilemnice 7:04.5 49.6
7. 145 RYGL David 05 LKS LSK Lomnice n.P. 7:14.3 59.4
8. 117 MACH Lukáš 04 LKS LSK Lomnice n.P. 7:16.8 1:01.9
9. 122 ZEMÁNEK Matěj 05 LKS LSK Lomnice n.P. 7:17.7 1:02.8

10. 119 BRATRŠKOVSKÝ Adam 05 LKS LSK Lomnice n.P. 7:19.2 1:04.3
11. 121 NOSEK František 05 LKS LSK Lomnice n.P. 7:23.3 1:08.4
12. 118 ŘEHÁK Ondřej 04 LKS LSK Lomnice n.P. 7:36.7 1:21.8

20.5.2018 13:17:50 Strana: 5/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

13. 41 VACEK Teo 04 LKS TJ Sokol Skuhrov 8:54.5 2:39.6

Přihlášeno       13
Startovalo       13
Klasifikováno  13

21 Dorostenky mladší 2400mPočátek
Konec

11:51:30
12:04:40

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 222 SVOBODOVÁ Kateřina 02 LKS ČKS SKI Jilemnice 10:32.6
2. 115 DUŠTOVÁ Andrea 03 LKS LSK Lomnice n.P. 11:17.0 44.4
3. 221 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 03 LKS ČKS SKI Jilemnice 11:52.0 1:19.4
4. 20 DUBSKÁ Barbora 03 LKS TJ Sokol Skuhrov 13:09.6 2:37.0

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

22 Dorostenci mladší 2400mPočátek
Konec

11:51:30
12:01:56

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 220 VOTOČEK Matyáš 03 LKS ČKS SKI Jilemnice 9:03.2
2. 219 VOŇKA Martin 02 LKS ČKS SKI Jilemnice 9:09.8 6.6
3. 116 ŠIMEK Jaromír 03 LKS LSK Lomnice n.P. 9:20.8 17.6
4. 9 PREISSLER Tomáš 03 LKS TJ Sokol Skuhrov 9:23.6 20.4
5. 67 PILAŘ Ondřej 03 LKS SKI klub Harrachov 9:46.8 43.6
6. 112 TŮMA Lukáš 02 LKS LSK Lomnice n.P. 10:25.5 1:22.3

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

23 Dorostenky starší 9300mPočátek
Konec

11:50:01
12:35:46

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 223 TROJANOVÁ Hana 01 LKS ČKS SKI Jilemnice 44:14.4
2. 114 ŠIMKOVÁ Jara 00 LKS LSK Lomnice n.P. 45:45.1 1:30.7

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

20.5.2018 13:17:50 Strana: 6/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


24 Dorostenci starší 9300mPočátek
Konec

11:50:01
12:26:50

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 225 LUKEŠ Tomáš 00 LKS ČKS SKI Jilemnice 32:58.9
2. 224 VYŠANSKÝ Eduard 00 LKS ČKS SKI Jilemnice 35:20.8 2:21.9
3. 226 SCHÜTZ Michael 00 LKS ČKS SKI Jilemnice 35:50.3 2:51.4
4. 230 HOLMAN Tomáš 01 LKS ČKS SKI Jilemnice 36:49.3 3:50.4

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

28 Muži a junioři 9300mPočátek
Konec

11:50:01
12:30:33

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 228 GROH Radoslav 89 HUDY La Sportiva 31:38.4
2. 174 ŠTOČEK Fabián 94 LKS ČKS SKI Jilemnice 31:48.9 10.5
3. 237 SCHÜTZ Filip 97 LKS ČKS SKI Jilemnice 34:42.9 3:04.5
4. 180 KOŽNAR František 96 LKS ČKS SKI Jilemnice 35:35.8 3:57.4
5. 231 PROVAZNÍK Josef 99 LKS ČKS SKI Jilemnice 35:50.8 4:12.4
6. 232 HAMAN Václav 81 LKS ČKS SKI Jilemnice 36:02.2 4:23.8
7. 148 POLONSKÝ Tomáš 84 Vrchlabí 38:02.6 6:24.2
8. 88 OUHRABKA Ladislav 88 No Name 38:13.4 6:35.0
9. 344 MAŠEK Petr 79 AO Spartak Vrchlabí 39:37.2 7:58.8

10. 36 HILPERT Martin 79 Horská 39:56.1 8:17.7
11. 227 MATOUŠ Adam 98 LKS ČKS SKI Jilemnice 40:32.3 8:53.9

Přihlášeno       11
Startovalo       11
Klasifikováno  11

29 Ženy 9300m 9300mPočátek
Konec

11:50:01
12:38:23

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 217 JANATOVÁ Kateřina 97 LKS Dukla Liberec 36:52.8
2. 239 GROHOVÁ Karolína 90 Vrchlabí 40:00.1 3:07.3
3. 210 TŮMOVÁ Dagmar 71 Vrchlabí 40:51.2 3:58.4
4. 234 VOTOČKOVÁ Pavlína 99 LKS ČKS SKI Jilemnice 41:23.6 4:30.8
5. 181 KOŽNAROVÁ Kristýna 94 LKS ČKS SKI Jilemnice 47:39.1 10:46.3
6. 229 TROJANOVÁ Anežka 92 LKS ČKS SKI Jilemnice 48:22.3 11:29.5

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

20.5.2018 13:17:50 Strana: 7/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


30 Muži - veteráni 9300mPočátek
Konec

11:50:01
13:07:39

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 218 MATĚJKA Roman 75 LKS LSK Lomnice n.P. 34:46.1
2. 233 SVOBODA Petr 68 LKS ČKS SKI Jilemnice 39:49.9 5:03.8
3. 179 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 43:06.4 8:20.3
4. 178 KOŽNAR Aleš 66 LKS ČKS SKI Jilemnice 44:36.4 9:50.3
5. 147 ŠÍR Karel 64 LKS Hančův sport. klub Benecko 46:21.2 11:35.1
6. 243 BRUNCLÍK Ivo 58 HKS TJ SLOVAN Špindlerův Mlýn 1:04:08.6 29:22.5
7. 342 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 1:17:38.3 42:52.2

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

32 Rodiče s dětmi
\

100m + 400mPočátek
Konec

11:08:03
11:10:07

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 162 POLONSKÝ Tomáš 00 Polonská Jůlie 1:09.7
2. 146 DLOUHÝ Michal 00 Dlouhá Lucie 1:14.6 4.9
3. 171 UHER Jan 00 Uher Jan 1:15.5 5.8
4. 163 KRÁL Jan 00 Králová Bára 1:16.5 6.8
5. 202 KOSÁČKOVÁ Alice 00 Junková Nikola 1:23.2 13.5
6. 158 HERVERTOVÁ Anežka 00 Hervertová Beáta 1:27.0 17.3
7. 216 ŠÍROVÁ Marta 00 Šírová Eva 1:28.3 18.6
8. 176 SATUROVÁ Marcela 00 Saturová 1:35.6 25.9
9. 182 PROKŮPEK Štěpán 00 Prokůpek Matyáš 1:36.5 26.8

10. 62 FIŠKA Eduard 12 Fišková Adéla 1:42.3 32.6
11. 199 ZVELEBILOVÁ Evelína 00 Zvelebilová Eva 1:47.8 38.1
12. 200 ZVELEBILOVÁ Elen 00 Zvelebil Milan 2:03.1 53.4

Přihlášeno       12
Startovalo       12
Klasifikováno  12

                                                            
sekretář závodu                               ředitel závodu

20.5.2018 13:17:50 Strana: 8/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

